
               Михайлівсько-Рубежівська  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

                           Києво-Святошинської районної державної адміністрації 

                                                    Київської області 

 

                                                            Н А К А З  

 

від 31 серпня 2018 року                          № 119  

 

Про затвердження Освітньої  програми  

Михайлівсько-Рубежівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

 

  Керуючись Законом України «Про освіту», рішенням педагогічної ради від 31 серпня 

2018 р. (протокол №9) з метою забезпечення якості освіти , вироблення підходів до 

планування й організації закладом освіти єдиного комплексу освітніх компонентів для 

досягнення учнями обов’язкових результатів навчання, визначених Державними стандартами 

освіти 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Затвердити Освітню  програму Михайлівсько-Рубежівської ЗОШ І-ІІІ ступенів Києво-

Святошинської РДА Київської області. 

2. Вчителям керуватись у своїй роботі Освітньою програмою. 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Куліш А.М.провести тарифікацію 

відповідно до освітньої програми. 

4. Вчителю інформатики Терещенку С.М. оприлюднити Освітню  програму на сайті 

закладу освіти. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор    В.М.Приходько 

 

 


